朝夕は涼風が立ちはじめる頃となりましたが、貴下におかれましてはますますご清栄のことと存じます。つねづね本校教育の充実向上のために一方ならないお力添えを賜りましてまことに有り難うございます。

　さて、この度左記の通り第○○回秋季大運動会を挙行いたすことになりました。

　つきましては、万障お繰り合わせの上、ご来臨をたまわり、思い切り心を燃やして走り、競い、表現する本校児童の元気な姿をご覧くださいますようお願い申し上げます。

日　時　　平成○○年○○月○○日（○）　　午前○時○○分開会

会　場　　本校校庭

※雨天の場合は○○月○○日（○）に延期いたします。

※ご来場の節は、本状を受付にお示しください。

平成○○年○○月○○日

○○○○○○立○○○学校校長

○　○　○　○

○　○　○　○様